
FER¡ADO LEGAL A DOÑA PATRICIA AGUAYO
BUSTOS DIRECTIVO GRADO 6,EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO 597 1

Chillán Viejo,
r 3 ocT 20n

VISTOS:

1 .- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,

Orgánica Constituc¡onal de Munic¡pal¡dades, refundida con sus textos modif¡cator¡os, las

instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para

funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 0510712021 y

3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respect¡vamente.

b).- Decreto 1360 de 0110612011 que aprueba contrato
en calidad de Titular

c).- La solicitud presentada por PATRICIA AGUAYO
BUSTOS para que se le conceda Feriado Legal por I día y la autorización dada por la Sra.

Administradora Municipal.

DECRETO:

l.- AUTORIZA I día d r¡ado Legal a PATRICIA
21 , quedándole un saldo

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRE UES ARCHIVESE

N

(T

of

¡l
ADMINIST DORA MUNICIPAL

LATE

DEL AEÑOR ALCALDEPOR ORDEN

RAFAEL TOS FUENTES
SECRET ro MUNTcTPAL (S)

JDP/LMO/RBFi P
A¡calde: Se (SM). O¡reclora de Admin¡stración y Finanzas (DAF), Oirector Control lntemo Municipat (DCt);

¡

A0frl¡N
IUt'N

Conlraloria General la República (SIAPER): Unidad de Personal; lnteresado

i
DIRECCION ADTTIINISTRACION Y FINANZAS
,rtunicipalldad de Chillán Viejo

AGUAYO BUSTOS, DIRECTIVO grado 6, EMS, por el día
disponible de 32 días.


